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Yttrande angående Åtgärdsförslag för budget 
i balans stadsfastighetsnämnden 2025 

Yttrandet 
I kommunfullmäktige reserverade vi oss mot Socialdemokraternas, 

Vänsterpartiets och Miljöpartiets klubbade budget till förmån för förslaget från 

Moderaterna, Demokraterna, Liberalerna och Kristdemokraterna i 

kommunfullmäktige för år 2025. 

Inför hanteringen av budget 2025 har Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och 

Miljöpartiet genomfört förändringar i budgetprocessen som innebär att 

verksamhetsplanerna ersätts med genomförandeplaner. Genomförandeplanerna 

och budgeten är beroende av varandra då nämndernas förutsättningar att 

genomföra uppdrag är kopplat till den nämndspecifika budgeten. Den nya 

hanteringsordningen innebär dock att nämnderna först beslutar om 

genomförandeplaner för att sedan anta budgeten i ett senare skede, vilket leder till 

att oppositionens fråntas möjligheten att bordlägga och opponera på förslaget i 

nämnder och bolag. Genomförandeplanen är därmed, som väntat, ett politiskt 

styrdokument som visar på styrets oförmåga att leda och styra staden. Då 

genomförandeplanen för budget för Stadsfastighetsnämnden är baserad på 

Socialdemokraternas, Vänsterpartiets och Miljöpartiets budget för år 2025 valde 

vi att avstå från att delta i beslutet.  

Det är vår övertygelse att det som staden bär ansvar för, måste staden också göra 

riktigt bra. Det kommunala grunduppdraget kommer därför vara vårt fokus. Det 

grundläggande välfärdsuppdraget, tryggheten och den sociala sammanhållningen 

måste prioriteras. I den antagna budgeten av Socialdemokraterna, Vänsterpartiet 

och Miljöpartiet görs inte tillräckliga prioriteringar av välfärdens kärna och det 

kommer att leda till en urholkad välfärd på sikt. Oförmågan att prioritera leder till 

en utökning av kommunala verksamheter där kvalitet inte sätts i fokus och 

aktiviteter som står långt ifrån det välfärden är till för att leverera.  

Vi kan inte ta ansvar för konsekvenserna av den beslutade budgeten och 

åtgärdsförslag för budget i balans för stadsfastighetsnämnden 2025 och deltar 

därför inte i beslutet. 
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